

Green Solution ApS

c/o Green Solution Byg ApS, Skinderskovvej 10, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 34 04 97 85

Årsrapport

1. januar - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Solution ApS c/o Green Solution Byg ApS Skinderskovvej 10, 1. 2730 Herlev CVR-nr.: 34 04 97 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Jacob Wennecke, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.022 mod -16.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.833 mod -16.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt ikke vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/9 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-51.022	-16.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-811	0
Årets resultat	-51.833	-16.806
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.833	-16.806
Disponeret i alt	-51.833	-16.806



Balance

Aktiver			
Note		30/9 2024 kr.	31/12 2023 kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	40.306
	Tilgodehavender i alt	0	40.306
	Likvide beholdninger	0	310
	Omsætningsaktiver i alt	0	40.616
	Aktiver i alt	0	40.616



Balance

Passiver		
Note	30/9 2024 kr.	31/12 2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overkurs ved emission	225.000	225.000
Overført resultat	-2.183.235	-2.131.402
Egenkapital i alt	-1.853.235	-1.801.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.847.144	1.836.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.144	1.836.017
Gæld til pengeinstitutter	91	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.091	6.001
Gældsforpligtelser i alt	1.853.235	1.842.018
Passiver i alt	0	40.616

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	225.000	-2.114.596	-1.784.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-16.806	-16.806
Egenkapital 1. januar 2024	105.000	225.000	-2.131.402	-1.801.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-51.833	-51.833
	105.000	225.000	-2.183.235	-1.853.235



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides, og at aktiviteten i selskabet i det kommende år bliver overskudsgivende.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	1/1 - 30/9 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
	811	0
	811	0


